comparação de preços praticados pela Administraçáo pública, por mais
12 meses, a contar de Lgl1glZO25 até 19/09/2026, podendo ser
prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal, na
forma do artigo 57, fll) da Lei no 8.666 de 1993. vALoRr Rg 11.960,00
{Onze mil, novecentos e sessenta reais). RECURSOS ORÇAi,íENTÁRIOS:
Dotação Orçãmentárid: 01.031.0001.2-004 - i4anutenção das Atividades
Administrativas da Câmara N4unicipal: Elemento de Despesa:
3.3.90.39.00 - Outros serviços de terceiros pessoa jurídica. DAS DEN4AiS
CONDIçÓESi Permanecem inalteradâs todas as demais cláusulas e